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JOHTOKUNNAN PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS
Savonlinnan kristillinen opisto on useiden vuosien ajan ollut yksi Itä-Savon alueen keskeisistä vapaan sivistystyön
toimijoista. Kristilliseen arvomaailmaan kytkeytyvänä sen toiminnan voi katsoa jatkavan osaltaan sitä perinnettä, jota
toisaalta vapaan sivistystyön ja toisaalta kristillisen kasvatuksen ja opetuksen saralla valtakunnassamme
vuosikymmenten ja vuosisatojen aikana on tehty. Samalla Savonlinnan kristillinen opisto on toiminnallaan
tarjonnut mahdollisuuden opiskella sellaisia aiheita, joita alueellamme ei ehkä muutoin olisi ollut mahdollista
toteuttaa. Täten se osaltaan on paikannut sitä aukkoa, joka ”ei-vapaan” sivistystyön eli tiettyä tarkoitusta varten
olemassa olevien koulutusorganisaatioiden toiminnan yhteydessä on syntynyt.

Toiminnallaan Savonlinnan kristillinen opisto on koonnut yhteen eri toimijoita ja ihmisiä
valtakunnallisesti eri asioiden ympärille. Tällaisia ovat olleet paitsi erilaiset opintolinjat
musiikista koulunkäyntiavustajan tutkintoon myös mm. lasten ja nuorten kurssit,
eläkeläisten ja veteraanien kurssit, taide- ja musiikkikurssit, kristillisen kirjan päivät
sekä useat muut tapahtumat ja lyhytkurssit. Verkottautumalla opisto on
toiminnallaan tukenut arvokkaalla tavalla niin Savonlinnan seutua jopa
valtakunnan tason toimijana.

Vuosina 2002-2003 Savonlinnan kristillisen opiston johtokuntaan tuli uusia jäseniä.
Toivotan heille menestystä  tehtävässään, samoin koko opiston henkilökunnalle,
johtokunnalle sekä kaikille opistossa opiskeleville hyvää työvuotta ja menestystä niin
toiminnassaan omalla sarallaan kuin opiskelussa!

Mikko Ripatti, Savonlinnan normaalikoulun johtava rehtori
opiston johtokunnan puheenjohtaja

§
"Kansakunnan kaikki ongelmat tulevat ratkeamaan koulutuksen avulla."
- USA:n entinen presidentti Lyndon B. Johnson

"Vapaan sivistystyön tarkoituksena on elinikäisen oppimisen periaatteen pohjalta tukea yksilöiden
monipuolista persoonallisuuden kehittymistä ja kykyä toimia yhteisöissä sekä edistää
kansanvaltaisuuden, tasa-arvon ja moniarvoisuuden toteutumista suomalaisessa yhteiskunnassa."
- 21.8.1998 / L632

"Mitkä ovat niitä yhteisiä indikaattoreita, joilla aikuiskoulutuksen toimintaa seurataan, ja mitkä ovat
kullekin toimintamuodolle omimpia indikaattoreita? Vapaassa sivistystyössä olennainen
vaikuttavuusindikaattori on ilo ja hyöty, jonka ihminen saa oppiessaan. Mutta miten niitä mitataan?
Kenenkään intressissä ei ole luoda vapaaseen sivistystyöhön kovia oppimistuloksen
vaikuttavuusmittareita" - Pentti Yrjölä, Aikuiskasvatus-lehti 2/99

“Sivistys on ensisijassa tahtoa yhteiselämään” - José Orttega y Gasset

“Älykkyys ilman tunnetta on kuin myllynkivi ilman jyviä.” - Jean Paul

“Nerous on kyky keksiä sellaista, mitä ei voida opettaa eikä oppia” - Immanuel Kant

Yhteensä opiston pitkillä linjoilla on ollut yli 3000 opiskelijaa.

“Oppimiseen ei ole muunlaista alkua kuin ihmettely.” - Platon
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KYSEENALAISTA IDENTITEETTI JA MUUTOKSET
TYÖKAUSI 2001-2002  -  VUOSI 2002
Savonlinnan kristillisellä opistolla järjestettiin elokuussa 2002 kansanopistopäivät teemalla identiteetti ja muutokset.
Yli sata vuotta säilynyt kansanopistolaitos on joutunut tuota teemaa paljon pohtimaan. Selviytymisemme ansiona on
pidetty aatteellisuutta ja dynaamisuutta. Meidän koulutustehtäväämme on kuvattu neljällä verbillä: Täydentämällä
ja laajentamalla vaihtoehtoistavalla ja kyseenalaistavalla tavalla. Otan tuosta yhden sanan esille eli
kyseenalaistaminen?

Ensiksi tulisiko meidän pohtiessamme kansanopistojen aatteellista pohjaa nimenomaan kyseenalaistaa?
Olemmeko aatteellisesti säilyttäneet sen mistä kaikki lähti? Ovatko kristilliset opistot vielä kristillisiä? Kuinka
paljon me olemme valmiit myymään aatteestamme saadaksemme opintoviikkokiintiöt täyteen?

Toiseksi meidän tulisi myös kyseenalaistaa omaa toimintaamme? Luotammeko omaan tuotteeseemme? Siihen,
että myös me osaamme kouluttaa heti hyvin huolellisesti ja harkiten? Uskommeko oikeasti, että hyvä suomalainen
koulutusjärjestelmä on monin paikoin myös kupla. Että nykyinen usein tehokkuuteen perustuva koulutusjärjestelmä
synnyttää jatkuvasti koululaitoksen uhreja, joita mm. vapaan sivistystyön alaisissa oppilaitoksissa hoidetaan?

Kolmanneksi meidän tulee kyseenalaistaa opetushallinnon tietty jähmeys, hitaus ja poukkoileva koulutuspolitiikka
sekä rahoitusjärjestelmä. Opistoilta vaaditaan tarkkuutta ja tehokkuutta. Tilastot ja hakemukset pitää olla päivälleen
ajoissa. Samanaikaisesti opetushallinnon hallinto toimii välillä taantumuksellisella teholla. Meidän
tehtävämme on kyseenalaistaa tällainen hallinto ja vaatia parempaa palvelua. Myös pienet oppilaitokset tarvitsevat
puolestapuhujia. Me emme ole vain olemassa. Me osaamme myös tehdä monta asiaa paremmin kuin suuret yksiköt.
Mutta aatteemme mukaisesti kyseenalaistamme myös tämän.

Savonlinnan kristillisen opiston lukuvuosi 2001-2002 sekä vuosi 2002 oli monipuolinen. Tämän vuosikertomuksen
myötä siirrymme lukuvuosikohtaisesta kalenterivuoden mukaiseen vuosikertomukseen. Viiden vuoden
jälkeen pitkien linjojen opiskelijamäärässä tapahtui muutos parempaan. Myös lyhytkurssien
opintoviikkomäärä nousi jälleen. Samanaikaisesti valtion rahoituspolitiikka tuli näkyviin. Viimeisen neljän vuoden
aikana opistomme on kaksi kertaa ”hävinnyt tuloksen tekemisestä”. Kolme vuotta sitten yksikköhintaa laskettiin.
Viime vuonna yksikköhinnan maksamisperustetta muutettiin. Näillä molemmilla kerroilla opistomme on hävinnyt noin
40.000 €uroa. Tämä näkyy myös opiston tilinpäätöksissä. Kun samanaikaisesti opisto on joutunut mittaviin
investointeihin omaisuutta myymällä ja lisälainoituksella, sen perustehtävä on koko ajan uhattuna investointitarpeen,
lainapääoman ja poukkoilevan rahoituspolitiikan takia.

Talouden tervehdyttäminen on vaatinut henkilökunnalta ja työyhteisöltä suuria uhrauksia. Vuoden aikana
valmistui uusi Vilpunranta hirsisauna ja savusauna. Päärakennuksen eteistilojen, ruokasalin ja henkilökunnan tilojen
peruskorjaus valmistui. Tupalan ja Mikkolan rakennukset maalattiin. Tupalassa oli putkiremontti ja päärakennuksen
ikkunaremontti aloitettiin. Se lisäksi oli lukuisia muita pienempiä korjauksia ja uudistuksia.

“Kauneinta maailmassa on sananvapaus.” - Diogenes
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Vuoden merkittävimpiä tapahtumia olivat loma-asuntomessut, Kylväjän
kesäpäivät, ME-avioparityön 15-vuotisjuhlaseminaari, kansanopistopäivät sekä
Kirkon nuorisopäivät Kerimäellä. Kurssi- ja tapahtumakalenterit kertovat
monipuolisesta työstä. Kävijöitä opistolla vuoden aikana oli noin 10.000
henkilöä eri tilanteissa.

Uudistettujen sääntöjen perusteella ja omasta tahdostaan
johtokuntatyöskentelyn jättivät vuoden 2001 jälkeen Arto Liukko, Esa
Kosonen, Jorma Liimatainen, Helena Liukko, Erkki Puhalainen ja Siilas
Rönkkönen. Johtokunnan puheenjohtaja Marja Sairanen ja varapuheenjohtaja
Markku Kiiski jättivät paikkansa vuoden 2002 jälkeen. Uusiksi johtokunnan
jäseniksi valittiin johtava rehtori Mikko Ripatti ja johtaja Timo Hätinen
Savonlinnasta. Mikko Ripatti valittiin uudeksi puheenjohtajaksi ja pastori Erkki
Kosonen varapuheenjohtajaksi. Henkilökunnassa tapahtui myös muutoksia.
Opistolla yli 25 vuotta palvellut Anneli Kuronen jätti tehtävänsä syksyllä 2001
muutettuaan jo aiemmin Pohjois-Karjalaan. Noin kymmenen vuotta opistolla
työskennelleet Reijo Ylitalonen ja Jaana Levänen siirtyivät pois opiston
palveluksesta 2002. Reijo siirtyi eläkkeelle ja Jaana toisen työnantajan
palvelukseen. Uusina työntekijöinä aloittivat Osmo Asikainen, Eila Korte, Kirsi
Blomberg, Jonne Posti ja Jori Savolainen.

Rantasaunan rakennusprojektissa, työllistämistuella, kesälomittajina ja
oppisopimuskoulutuksessa on ollut kymmeniä henkilöitä. Unohtamatta kymmeniä luennoitsijoita, tuntiopettajia,
vierailijoita ja muita yhteistyökumppaneita. Opiston vireä toiminta on pitkälti kiinni hyvin motivoituneesta ja
taitavasta henkilökunnasta, ammattitaitoisesta johtokunnasta, laajasta  ystäväjoukosta ja suuresta
yhteistyöverkostosta. Lausun heille kaikille opiston puolesta parhaat kiitokset hyvästä työstä ja yhteydestä. Uusien
sääntöjen mukaan opistolle kutsuttiin ensimmäiset uudet kunniajäsenet Mikko Kivekäs, Erkki Mikkonen, Saara
Kosonen, Pirkko Torpakko, Olavi Ronkainen, Suoma Heikkilä, ja Siilas Rönkkönen vuonna 2002 ja vuonna
2003 Ritva ja Kimmo Juutilainen. Onnittelut heille kaikille.

Mutta mitä muita tehtäviä meillä on kansanopistoliikkeenä?
Suorittaessani viime vuonna aikuiskasvatuksen cl-opintoja määrittelin eräässä työssäni kansanopistojen ja
vapaan sivistystyön tehtäviksi kaksi asiaa. Kirjan esillä pitäminen ja hymyileminen. Nykyisessä
tietoyhteiskunnassa on pelätty kirjan aseman heikentymistä. Tilastot eivät kuitenkaan tue tätä. Kirjalla Suomessa
menee yllättävän hyvin. Tätä tukee myös tilastot julkaistujen kirjojen määrästä. Kansanopistojen on yhä
uudestaan nähtävä kirjan merkitys
sivistystyön tekijänä. Siihen tulisi liittyä
myös voimakas yhteistyö hyvin hoidetun
suomalaisen kirjastolaitoksen kanssa.
Maailmassa on lukemattomia kirjoja.
Kansanopiston tehtävä on pitää niitä esillä.
Toinen tehtävämme on opettaa ihmiset
hymyilemään. Opistomme eräälle linjalle tuli
kerran opiskelija, jolla oli henkisiä vaikeuksia.
Kaikki tiesivät ja näkivät sen. Mutta hänet
hyväksyttiin ryhmään. Hän pääsääntöisesti
istui hiljaa paikallaan. Eräs toinen oppilas
huomasi, että aina kun opetuksessa käytettiin
juttuja, kertomuksia, tarinoita, vitsejä ja muita
vastaavia tämä henkilö hymyili. Tätä jatkui koko
muutaman kuukauden linjan ajan. Henkilö ei
reagoinut opetukseen muuten kuin
hymyilemällä silloin tällöin. Linjan päättyessä
hän sai linjan stipendin.
Yli 57 vuotta Ritalanmäellä toiminut
kansanopisto ei ole itsestäänselvyys.
Kristillisen uskon mukaan koko elämä on
Jumalan varassa. Siinä on myös opiston
tulevaisuus.

Ritalanmäellä maaliskuussa 2003
Teuvo V. Riikonen
rehtori, kirjailija

Nyt on rehtorin hymy hyytynyt joutuessaan likaisiin töihin.

“Aatteilla, niinkuin puilla, tulee olla juuret maassa.” - Arturo Graf

10-luokkalainen Krista Ruusuvuori
tutustumassa uuteen kirjastoon
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KANNATUSYHDISTYS
Opiston omistaa Savonlinnan kristillisen opiston kannatusyhdistys ry. Kannatusyhdistyksessä oli vuoden 2001
päättyessä 200 jäsentä, joista ainaisjäseniä oli 79, vuosijäseniä 98 ja yhteisöjäseniä 23. Vuonna 2002 jäseniä oli
yhteensä 230. Näistä ainaisjäseniä oli 80, vuosijäseniä 127 ja yhteisöjäseniä 23.

KANNATUSYHDISTYKSEN KUNNIAJÄSENET
Kivekäs Mikko, opiston ensimmäinen rehtori Vantaa 2002
Mikkonen Erkki,  perustajajäsen Savonlinna 2002
Torpakko Pirkko, Oravin ystäväpiirin vastuunkantaja Savonlinna 2002
Kosonen Saara, pitkäaikainen työntekijä Savonlinna 2002
Ronkainen Olavi, entinen rehtori Ristijärvi 2002
Heikkilä Suoma, entinen työntekijä ja rehtori Lappajärvi 2002
Rönkkönen Siilas, pitkäaikainen johtokunnan jäsen Sulkava 2002
Juutilainen Ritva, lähetystyöntekijä Elimäki 2003
Juutilainen Kimmo, lähetystyöntekijä Elimäki 2003

OPISTON JOHTOKUNTA VUONNA 2002
Puh. joht. Marja Sairanen, opettaja Savonlinna 2002
Varapj. Kiiski Markku, rehtori Savonlinna 2002
Gustavsson Pertti, laatoittaja Savonlinna 2002 – 2004
Hakulinen Hanna, opettaja Savonlinna 2002 – 2003
Huttunen Jyrki, kirvesmies Savonlinna 2002
Kaipio Helena, taidekasvattaja Punkaharju 2002 – 2004
Kosonen Erkki, pastori Punkaharju 2002 – 2004
Valkama Pirkko, kouluttaja Hämeenlinna 2002 – 2003
Österlund Olli, kirjakaupp. Savonlinna 2002 – 2003
Johtokuntaan on kuulunut myös rehtori, joka toimi esittelijänä ja sihteerinä. Puhevaltaisina ovat kokouksissa olleet
apul. rehtori Helena Strand ja henkilökunnan edustaja Jaana Levänen ja varaedustaja Rauni Liukko. Johtokunta
kokoontui 5 kertaa ja pöytäkirjoihin tuli 90 pykälää. Vuosiksi 2003-2005 johtokuntaan valittiin Jyrki Huttunen,
Timo Hätinen ja Mikko Ripatti.

TUNTIOPETTAJAT PERUSOPPIJAKSOLLA 2001 - 2002
Asikainen Salme, erikoissairaanhoit. ensiapu
Auvinen Oiva, mus.op. musiikkitieto, teoria ja säveltapailu
Broms Leila, terv.tiet.maisteri lapsen ja nuoren fyysinen kehitys
Elgland Tomy, muusikko bassonsoitto
Eskelinen Juha, lehtori sähkökitaransoitto
Fagerströn Marita, er.opettaja               erityispedagogiikka
Hakola Lea, musiikinopettaja                 yksinlaulu
Järvensivu Janne, LTO                rummuston soitto, bändisoitto
Järvisalo Pertti, pianonsoiton opettaja  pianonsoitto, säestys
Kaipio Helena, taidekasvattaja               taidekasvatus
Kesseli Marjukka, musiikinopettaja       viulu
Kostamo Nora, musiikin maisteri säveltapailu, teoria, pianonsoitto
Kuikka Jukka Pekka, KM kitara/basso
Laukkanen Matti, muusikko bändiohjaus
Lehtola Mika, TM, pastori                     raamattutieto, sielunhoito
Luukkonen Timo, muusikko sähköbasso
Löppönen Raili, diakoni bibliodraama
Malinen Marjukka, urkujen soitto
Moilanen Jarmo, muusikko rumpujen soitto
Moncada Jose                                        teatteri-ilmaisu
Moro Jozsef, lehtori pianonsoitto
Mäkipää Mervi, yo laulustudio, pop-jazz-laulu
Oksa Petra, opiskelija laulu, laulustudio
Pitkänen Petteri, kasv.tiet.yo                 ATK-avusteinen nuotinpiirto, ATK
Pola Reijo, muusikko sovitus
Rasta Vesa, TM                                     sielunhoito, teologia
Rautiainen Ari, soitonop. huilunsoitto
Ronkainen Tuomas, kasv.tiet.yo           kitaransoitto
Sipari Ilkka, opettaja                             ATK:n perusteet
Syrjälä Juhani, muusikko kitaransoitto, bändiohjaus
Valtonen Tuomo, äänittäjä studio- ja miditekniikka
Väyrynen Raimo, mus.opettaja            rumpujen soitto

Lueteltujen opettajien lisäksi kaikilla linjoilla ja kursseilla on ollut useita eri alojen asiantuntijoita ja vierailijoita.

Perulaissyntyinen Jose Moncada
ilahdutti soitollaan usein.

“Ihmisiä ei hallita muuten kuin palvelemalla heitä.” - Victor Cousin

Kesäteologi
   2002

Jarna Kivisilta

Helena Strand kukitti helluntaijuhlilla
paikalla olleet kunniajäsenet

Saara Kososen, Siilas Rönkkösen
ja Erkki Mikkosen.



5

”Kiitos, siunausta koko henkilökunnalle! Voisi tulla vaikka uudestaan!”  - kurssilainen

Uusi kurssisihteeri
Kirsi Blomberg

Vilpunrannan taitavat rakentajat
Ilpo Pöllänen ja Harri Kettunen

Opiston henkilökunta ja lyhytaikaiset työntekijät 2002

HENKILÖKUNTA
PÄÄTOIMISET OPETTAJAT
Riikonen Teuvo V. TM, rehtori, 1.8.1999 alkaen. Toimi vakinaistettu toukokuussa 2002.
Opetus: teologiset aineet, liikunta, raamattulinjasta vastaava opettaja.
Strand Helena, FM, apulaisrehtori 18.5.2000 alkaen, viestinnän opettaja 15.3.2000 alkaen.
Opetus: Kasvatusaineet, puheviestintä, ilmaisualan- ja viestinnän- sekä koulunkäyntiavustajalinjan vastaava
opettaja. 
Kostamo Timo, musiikkipedagogi, pianonsoitonopettaja. 1.8.2000 alkaen. Opetus: pianonsoitto, pop-jazz-teoria,
bändiohjaus, jazzmusiikinhistoria, musiikkilinjan vastaava opettaja.
Posti Jonne, KM, erityisopettaja, 5.8.2002 alkaen. Opetus: peruskouluaineet, 10-luokan vastaava opettaja.
Savolainen Jori, teatteriohjaaja, 26.8.2002 alkaen. Opetus: teatterilinjan päätoiminen tuntiopettaja.

TOIMISTO
Blomberg Kirsi vuorotteluvapaalomittaja 1.2. – 31.8.2002,

kurssisihteeri 1.9.2002 alkaen.
Hirvonen Pirjo Liisa toimistonhoitaja, vuorotteluvapaalla 1.6. – 31.8.2002.

KEITTIÖ
Kuronen Anneli emäntä 14.11.2001 asti
Liukko Rauni emäntä
Repo Irma keittäjä

KIINTEISTÖNHUOLTO RAKENNUSTYÖNTEKIJÄT
Asikainen Osmo talonmies 15.9.2002 alkaen Huttunen Jyrki, Kettunen Harri,
Korte Eila siistijä 15.10.2002 alkaen Kettunen Antti, Pehkonen Jarmo,
Levänen Jaana siistijä 31.5.2002 asti Pöllänen Ilpo,Sihvonen Hannes,
Yli-Talonen Reijo talonmies 31.8.2002 asti Turunen Hannu

TYÖLLISTÄMISTUELLA, KESÄLOMITTAJAT JA OPPISOPIMUSHENKILÖ
Arpinen Leena siivous, 15.3. – 14.8.2002
Helander Laura siivous, 20.7. – 20.8.2002
Herraniemi Kauko kiinteistönhuolto, 11.12.2001 – 10.10.2002
Hätinen Sirkka keittiö, 1.5.2002 alkaen
Ikonen Tiina toimisto, 31.10.2001 asti
Kivisilta Jarna kesäteologi, 16.5. – 15.8.2002
Koikkalainen Annikki siivous, keittiö, 27.5. – 14.10.2002
Koikkalainen Jonna siivous, 18.7. – 25.8.2002
Kosonen Harri kiinteistöhuolto, 4.3. – 3.12.2002
Siitonen Birgit toimisto, 1.6. – 31.8.2002
Sippala Ilkka kiinteistöhuolto, 20.8.2001 – 29.5.2002
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OPISKELIJAT
MUSIIKKILINJA
LUKUVUOSI 2001 –2002
Heikkilä Markku Pieksämäen mlk
Heino Jussi Iisalmi
Junikka Sampsa Viitasaari
Jääskeläinen Markus Jyväskylä
Karjalainen Janne Pieksämäki
Kohvakka Heikki Pieksämäki
Kröger Jukka Pieksämäki
Lassila Mirjami Kannus
Leinonen Jere Savonlinna
Paarto Tommi Mänttä
Puustinen Kaisa Outokumpu
Riipinen Veli-Matti Iisalmi
Sallinen Iiris Kerava
Salminen Juhani Helsinki
Pulkkinen Minna Vantaa
Seppälä Teemu Pieksämäki
Sisto Jenni Vammala
Suni Marke Kalajoki
Tuomi Vesa Kuopio
Viinikainen Heikki Leppävirta

LUKUVUOSI 2002 – 2003
Ahtonen Janne Kuhmo
Bergholm Eero Helsinki
Hämäläinen Miika Savonlinna
Juuti Joel Ruokolahti
Jääskeläinen Markus Savonlinna
Kiljunen Mirkka Mikkeli
Kiviluoma Jesse Ylistaro
Kolehmainen Simo Sulkava
Korva Outi Kuusamo
Laitinen Anna-Maija Vantaa
Lapio Petteri Savonlinna
Lassila  Mirjami Kannus
Lähteenkorva Lauri Forssa
Paarto Tommi Mänttä
Peltonen Aleksi Savonlinna
Puolakka Katja Juva
Sallinen Iiris Kerava
Salminen Juhani Helsinki
Seppänen Arto Utsjoki
Tuomi Vesa Savonlinna
Väyrynen Jarkko Suonenjoki

”Ajat voisi olla myöhempiä kun koulu alkaa.” - opiskelija

Musiikkilinja 2001 - 2002

Musiikkilinja 2002 - 2003

Musiikkilinjan johtaja
Timo Kostamo



7

KOULUNKÄYNTIAVUSTAJAN
AMMATILLINEN LINJA
LUKUVUOSI 2001 – 2002
Ikäheimonen Sari Savonlinna
Kero Kari Punkaharju
Kosonen Maija-Liisa Kitee
Muttilainen Raija Juva
Pietikäinen Pirjo Joroinen
Pynnönen Arja Mikkeli
Turtiainen Seija Savonlinna
Varjus Anneli Juva
Vellonen Sari Savonlinna

LUKUVUOSI 2002 – 2003
Helander Laura Savonlinna
Huttunen Jyrki Savonlinna
Immonen Hanna-Maria Rantasalmi
Koikkalainen Jonna Savonlinna
Korhonen Saila Savonlinna
Kotajärvi Ilkka Kiiminki
Laakkonen-Nikula Leena Savonlinna
Lehtonen Tiina Juva
Reponen Anna Puumala

ILMAISU JA VIESTINTÄ /
ELÄYTYVÄ TEATTERITAIDE
LUKUVUOSI 2002 – 2003
Heiskanen Elisa Varkaus
Hirvikoski Niina Suodenniemi
Ikäläinen Vesa Savonlinna
Kaihola Sari Puumala
Kokkonen Enni Lapinlahti
Laamanen Mika Savonlinna
Antin Martin Mikkeli
Kähkönen Toni Savonlinna
Laine Marjo Kerimäki
Seppänen Anneli Utsjoki
Säävälä Ilmari Helsinki

10– LUOKKA
LUKUVUOSI 2002 – 2003
Flander Anne Savonlinna
Hiltunen Laura Savonlinna
Kalermo Saija Heinola
Laamanen Krista Savonlinna
Oinonen Mikko Savonlinna
Ruusuvuori Krista Savonlinna

10-luokan opettaja
Jonne Posti

“Kasvatuksen tarkoitus on luonteen muodostaminen! - Herbert Spencer

Koulunkäyntiavustajan ammatillinen linja 2001 - 2002

Koulunkäyntiavustajan ammatillinen linja 2002 - 2003

Ilmaisu ja viestintä / eläytyvä teatteritaide 2002 - 2003

10- luokka 2002 - 2003Teatterilinjan päätoiminen
tuntiopettaja Jori Savolainen
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RAAMATTULINJA
KEVÄT 2002
Naukkarinen Antto Valkama
Puustinen Paula Muuruvesi
Sippala Ilkka Raahe
Valkonen Aarne Puumala

SYKSY 2002
Kautonen Riikka Savonlinna
Löppönen Raili Savonlinna
Pesonen Eija Juva
Putkinen Jaana Saari
Räisänen Johanna Savonlinna
Stephanov Sergei Savonlinna
Teivainen Vilho Savonlinna
Valkonen Aarne Puumala

AVOIMEN YLIOPISTON
LINJA
2001 - 2002
Anne-Mari Kosunen Leppävirta

YLEISEN TEOLOGIAN
OPISKELIJAT
2001 - 2002
Behm Sari Savonlinna
Koskela Tiina Imatra
Pentikäinen Marja Imatra
Räisänen Juha Savonlinna
Sisto Jenni Vammala
Sytelä Jouko Savonlinna
Tirri Vesa Mäntyharju

”Kiitos kannustuksesta. On mahtava tunne saada tulla tällaiseen paikkaan.” - opiskelija

Opiskelijat ja henkilökunta syksyllä 2002

Opiskelijat ja henkilökunta syksyllä 2001

Raamattulinja keväällä 2002 Raamattulinja syksyllä 2002.
Lisäksi linjalla oli etäopiskelijoita.



ENSIASKELEENI YLIOPISTOSSA - AJATUKSIA 2001-2002
OPISKELUSTA SAVONLINNASSA
Olen Anne-Maria Kosunen, opiston lukukauden 2001-2002 avoimen yliopiston linjan (ainut!) opiskelija. Opiskelin
opistolla elokuun lopulta maaliskuulle saakka ja suoritin tuona aikana kasvatustieteen approbaturin ja muutamia
opintoviikkoja puheviestintää tavoitteena saada lisäpisteitä luokanopettajien koulutusta varten.

Kasvatustiedettä opiskelin monimuoto-opiskeluna Savonlinnan kesäyliopistossa ja puheviestintätaitojani kohensin
puolestaan Helena Strandin ohjauksessa
yhdessä koulunkäyntiavustajaryhmäläisten
kanssa. Monimuoto-opiskelu oli
pääasiassa itsenäistä työskentelyä,
tenttikirjojen lukemista ja esseiden
kirjoittamista. Ensimmäisistä varsin
tuskallisilta tuntuvista esseistä selvittyäni
opiskelu alkoikin luistaa paremmin ja olen
loppujen lopuksi tyytyväinen suorituksiini.
Käytännönläheisempi puheviestintä toi
taas kaivattua vaihtelua melko
yksitoikkoiseen lukemiseen ja esseiden
kirjoittamiseen.

Pääosin olen tyytyväinen opistolla
viettämääni aikaan.
Opistoelämää ei voi kuvailla sanalla vilkas,
mutta toisaalta rauhallinen ympäristö oli
varmaan eduksi itsenäiselle opiskelulleni.
Erilaiset tapahtumat toivat sitten aina välillä
vaihtelua arkeen. Maisemissa ei ainakaan
ollut mitään valittamista ja rakennustenkin
kuntoa kohennettiin remontoimalla (lattian poraamisesta aiheutuvat äänet eivät voineet jäädä huomaamatta...).
Asuntoloissa tosin olisi vielä kohentamisen varaa eikä asuntoloissa asumisesta tietenkään täysin
ongelmitta selvitty. Kuten jo edellä mainitsin, opistovuodesta jäi kuitenkin monia hyviä muistoja, kiitos
mukavien ihmisten, joihin vuoden aikana tutustui ja joista osaan tulee varmaan jatkossakin pidettyä yhteyttä..
Jälkeenpäin ajateltuna opiskelu avoimessa yliopistossa ei ollut ainakaan siinä mielessä turhaa, että saan viime
talvena suorittamani opintoviikot vähennettyä luokanopettajien koulutuksessa, jossa nyt syksyllä aloitan :)

 Anne-Maria Kosunen
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TERVEYDENHUOLTO
Opiskelijoiden terveydenhuolto on järjestetty Savonlinnan terveyskeskuksen toimesta.
Lukuvuonna 2001-2002 terveydenhoitajana Sirkku Hoffren ja sysyllä 2002 Helga Vilpponen.
Terveydenhoitaja on ollut tavattavissa opistolla kerran kuukaudessa.
Opiskelijahuollon palaveri on pidetty kerran kuukaudessa.

OPISKELIJANEUVOSTO SYKSY 2002
Musiikkilinja: Katja Puolakka

Janne Ahtonen
10-luokka: Saija Kalermo
Teatteri-ilmaisu: Antin Martin

Kähkönen Toni
Kokkonen Enni

Raamattulinja: Pesonen Eija
Koulunkäyntiavustaja: Laakkonen-Nikula Leena

Kotajärvi Ilkka

“Vain oppilaista voi tulla Mestareita.” - Itämainen viisaus

Uusien opiskelijoiden alkututustuminen

Musiikkilinjan miehet netissä.
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” Kiitos loistavasta näyttelystä, aivan mykistää”  - kirjanäyttelyn kävijä

VALTIONAVUN ALAISET LYHYTKURSSIT
ELOKUU 2001 – JOULUKUU 2001
Krell-kurssi (kristilliset eläkeläiset) 6.-10.8.01 26
Lähetyspäivät 11.-12.8.01 100
Urheilu on kansakunnan syöpä-kurssi 24.-26.8.01 90
Perheleiri 1.-2.9.01 50
Raamattupäivät 31.8.-1.9.01 40
Kulttuurimatkailukurssi 3.-5.9.01 47
Kehitysvammaisten leiri 7.-9.9.01 18
Kiitos kaikesta- syyspäivät 15.-16.9.01 135
Kuoroleiri 5.-7.10.01 30
Luottamushenkilöiden neuvottelupäivät 13.10.2001 126
Sotaveteraaninaisten henkisen vireyden kurssi 15.-19.10.01 23
Syyspäivät 19.-21.10.01 195
Uskontokasvatuksen kurssi 6.-27.10.01 31
Miesten pyykkipäivät 27.-28.10.01 40
Opiskelijoiden syysleiri 2.-4.11.01 25
Raamattukurssi 9.-11.11.01 16
Nuorten marrasleiri 9.-11.11.01 25
Kamariorkesterileiri 16.-18.11.01 34
Naistenpäivät 23.-25.11.01 45
Kuoroleiri 23.-25.11.01 32
Kuntoutusleiri 30.11.-2.12.01 6
Hiljaisuuden viikonloppu 14.-16.12.01 14
Nuorten haastetapahtuma 29.12.01-1.1.02 128
Vuonna 2001 kursseilla oli osallistujia yhteensä 2841

Opiston kurssitoiminta on aktiivisinta touko-elokuussa

Heinäkuussa 2002 opistolla järjestettiin ME-avioparityön 15-vuotis juhlaseminaari.

Opiston kurssitoiminta on vilkkaimmillaan touko-elokuussa.

Talvimaalauskurssilla maisemat
luo inspiraatiota
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”Opettajat innostuneita asiastaan, se oli ihanaa.” - kurssilainen

VALTIONAVUN ALAISET LYHYTKURSSIT VUONNA 2002
Etiikka ja katsomuskasvatus esiopetuksessa 18.-19.1.02 20
Surukurssi - menetyksen jälkeen 19.-20.1.02 4
Talvimaisema kuvataiteessa ja tiffanyssä 21.-27.1.02 13
Tavoitteet, toiminta ja todellisuus 25.-26.1.02 20
Nuorisotyön kurssi 28.-30.1.02 14
Miesten päivät 1.-3.2.02 95
Evankelista kokous 5. -6.2.02 84
Naisten päivät 8.-10.2.02 160
Kuoroleiri 9.-10.2.02 27
Avoimuutta avioliittoon 15.-17.2.02 28
Piplia-bileet nuorille 16.-17.2.02 40
Tunne ja viestintätaidon kurssi 22.- 24.2.02 5
Tunne- ja viestintätaidot parisuhteessa -kurssi 1.- 3.3.02 6
Entisten opiskelijoiden kurssi 1.-3.3.02 17
Uskontokasvatuksen menetelmä kurssi 8.-9.3.02 28
Israel-seminaari 8.-10.3.02 80
Terve ja vivahteikas äänenkäyttö puheessa ja laulussa 15 -16.3.02 25
Pääsiäispäivät 1.3.-1.4.02 50
Kehitysvammaisten päivätoiminta -kurssi 4.4. - 17.5.02 9
Jeesuksen vertaukset-kurssi 10. -13.4.02 66
Lähetys- ja raamattupäivät 12. -14.4.02 35
Kuorokurssi 12. -14.4.02 39
Bibliodraamaviikonloppu 13. -14.4.02 9
Tunne ja viestintätaidon kurssi 19.-21.4.02 5
Yhdessä eteenpäin ME -viikonloppu 26.-28.4.02 38
Graduntekokurssi 6. - 10.5.02 6
Musiikkikurssi 13. - 16.5.02 13
Helluntaijuhlat 17. - 19.5.02 18
Valmennuskurssi Joensuun teol. tiedekuntaan. 21. - 24.5.02 9
Kehitysvammaisten kankaiden maalaus -kurssi 21.5. - 5.6.02 9
Lasten taideleiri 3.6.-5.6.02 8
Koululaisten taideleiri 3.6.-5.06.02 22
Raamattu ja katekismuspäivät, Concordia 14. - 15.6.02 18
Varkkareiden kesäpäivät 14.- 16.6.02 8
Koululaisten kesäpäivät 14. - 16.6.02 4
Kristillisen kirjan päivät 14. - 15.6.02 15
Kylväjän kesäpäivät 14.6.-16.6.02 207
Nuorten kesäpäivät 14.-16.6.02 23
MLL:n lasten kesäleiri 17. - 21.6.02 42
Rippikoulun ryhmäjohtajakoulutuksen jatkokurssi 20.-23.6.02 32
Valtakunnallinen musiikkileiri 29.6.  -7.7.02 62
Oopperakurssi I 16. - 19.7.02 33
ME -aviopari 15-vuotis juhlaseminaari 19. - 21.7.02 163
Seikkailuripari 19. - 28.7.02 20
Kulttuuri ja matkailukurssi 21.- 32.7. 02 49
Kristillisen kasvatuksen kesäkurssi 23. - 28.7.02 40
Raamattu konferenssi 26. - 28.7.02 20
Oopperakurssi II 29.7. - 1.8.02 29
Yksinlaulukurssi 29.7.-3.8.02 8
Kuvataideleiri 28.7.- 3.8.02 16
Lasten kesäviikko 29.7. -2.8.02 10
Sukututkimuksen kurssi 3. -4.8.02 46
Kansainvälinen avioliittoleiri 7.- 11.8.02 29
Kieli- ja kulttuurikurssi 11. -24.8.02 46
Seurakuntanuorten jalkapalloturnaus 23.-25.8.02 140
Raamattupäivät 30.8. - 1.9.02 19
LabOra-kurssi 3. -4.9.02 6
Naisten viestintäseminaari - Vaieta, vaikertaa vaiko vaikuttaa 7. - 8.9.02 13
Syyspäivät 14. - 15.9.02 39
Nuorisotyön retriitti 23. -25.9.02 14
Raamattu ja ryhmänjohtajakoulutus 27. - 29.9.02 36
Henkisen vireydenkurssi 14. - 18.10.02 22
Hoitava Raamattuluentoviikonloppu 11. - 13.10.02 72
Pyhäinpäivänleiri 1. - 3.11.02 17
Kuoroleiri 2. -3.11.02 27
"Luopumisen hoitava armo" - naistenpäivät 15. - 17.11.02 21

Yhteensä 66 kurssia yhteensä 2348
Musiikkileiri päättyy

aina päätöskonserttiin

Piispa Voitto Huotari ja
Kylväjän lähetysjohtaja

Juhani Lindgren tutustumassa
kristilllisen kirjan päivillä Tapio
Jääskeläisen kirjansidontaan

Toukokuussa järjestettiin
ensimmäinen valmennuskurssi

Joensuun teologiseen tiedekuntaan

Säämingin miestenpäivät

Oppiminen on iloinen asia

Entisten opiskelijoiden kurssilla
vanhat 10-luokkalaiset tapasivat.

Graduntekokursilla porauduttiin
gradun teon loppuvaiheisiin
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TAPAHTUMAKALENTERI 2001
Elokuu-joulukuu 2001
6.-8.8. Kansanopistopäivät Oriveden opistolla,
apulaisrehtori ja emäntä mukana
13.8. Avoimen yliopiston tentti
14.8. Kesätyöntekijöiden läksiäiset
17.8. Kesäyliopiston opetushallinnon ryhmä vierailulla
17.8. Ruokailuryhmä matkalla Saaren Orpokotijuhlille
20.8. Kirkon nuorisopäivien kokous Kerimäellä
20.8. Kehittämistoimikunnan kokous
27.8. Lukuvuoden 2001-2002 alkaminen
29.8. Savonlinnan koulutuslautakunnan puheenjohtaja
Juhani Puustinen vierailulla opistolla
30.8. Opiston retkipäivä
2.9. Opiston ystävän Aarne Valkosen 90-vuotissyntymäpäivät
Puumalassa, rehtori, talonmies ja yksi opiskelija tervehdyskäynnillä
4.9 Johtokunnan kokous
4.9. Valutyöt opiston uudella hirsisaunalla
5.9. Loma-asuntomessujen edustajat vierailulla opistolla
7.9. Tutori-koulutus Joensuussa
10.9 Avoimen yliopiston tentti
14.9 Kansanopistojen itsearviointikoulutus Itä-Karjalan kansanopistolla Punkaharjulla
18.-19.9. Kansanopistojen itsearviointikoulutus Jaakkiman kristillisellä opistolla
24.9. Oravin ystäväpiirin ilta
27.9. Suomen kansanopistoyhdistyksen pääsihteeri Jyrki Ijäs ja koulutussihteeri
Ruut Pylvänäinen vierailulla opistolla Kansanopistopäivät 2002 kokouksessa
28.9. Henkilökunnan virkistysiltapäivä Tervastuvalla
29.9 Rehtorin raamattutunti Hiippakunnan lähetysseminaarissa Kotkan Ristiniemessä
30.9. Savonlinnan Vapaakirkon pastorin Allan Scotsonin
15-vuotispalvelujuhla, rehtori tervehdyskäynnillä
1.10 Opiskelijalähetyksen ilta Savonlinnassa, opiston esittely
2.10 Opiston ja Savonlinna-Säämingin seurakunnan johtoryhmän neuvottelu yhteistyöhankkeista
4.10. Sairaanhoitajaopiskelijoita vierailulla opistolla
4.10. Kirkon nuorisopäivät 2002- kokous Wanhassa Pappilassa
8.10. Opiston lähetysrenkaan kokous
8.10. Neuvottelu valmennuskurssista Joensuun teologiseen tiedekuntaan
16.10 Johtokunnan kokous
19.10. Tiina Ikosen ja Sirkku Porkan läksiäiset
22.-26.10. Opiston syysloma
30.10. Savonlinnan Yrittäjien puheenjohtaja Simo Siljamäki vierailulla opistolla
30.10 Savonlinnan Kristillisdemokraattien kokous opistolla
2.11. Lehdistötilaisuus opiston tulevista tapahtumista
12.11. Avoimen yliopiston tentti
13.11. Johtokunnan kokous
15.-16.11. Itsearviointi seminaari Kansanlähetysopistossa Ryttylässä
16.-18.11. Opiston opiskelijoita ja rehtori Turun Maata Näkyvissä-festareilla
18.11. Opiston ensimmäisen rehtorin Mikko Kivekkään
90-vuotissyntymäpäiväseurat Vantaan Myyrmäen kirkossa
 rehtori tervehdyskäynnillä
20.11. Aikuisopiskelijaviikon avoimet ovet opistolla
22.-23.11. Rehtoripäivät ja aikuiskoulutusseminaari Helsingissä
25.11. Kannatusyhdistyksen syyskokous, uudet säännöt hyväksytään
28.11. Kirkon nuorisopäivät 2002 tiedotustyöryhmä kokous Wanhassa pappilassa
29.11. Rovastikunnan nuorisotyöntekijöiden kokous
29.11. Sotaveteraanien joulujuhla
1.12. Savonlinnan seudun karjalaisten joulujuhla
9.12. Lähetysrenkaan joulujuhla
10.12. Ruskayhdistyksen joulujuhla
10.12. Avoimen yliopiston tentti
10.12. Oravin ystäväpiirin joulujuhla
11.12. Rintamamiesveteraanien joulujuhla
13.12. Veteraaniopettajien joulujuhla
16.12. Opiston joulujuhla
19.12. Henkilökunnan joulupäivällinen Oronmyllyn
eirikeskuksessa Parikkalassa
19.12.-7.1. Opiston joululoma
20.12. Savonlinna-Säämingin seurakunnan työntekijöiden joulujuhla
29.12. Nuorten Haastetapahtuma

“Vivere est cogitare - elämä on ajattelemista.” - Cicero

Opistolla järjestettiin
Norjaan lähteville

sairaanhoitajille kurssitusta.

Ilkka Puhakka, innostava luennoitsija

Opisto - monien joulujuhlien paikka
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TAPAHTUMAKALENTERI 2002
 7.1. Kevätlukukausi alkoi
15.1. Savonlinnan Osuuspankin johtajat Merja Auvinen ja Matti Äänismaa vierailulla opistolla
16.1. Rehtori tervehdyskäynnillä Savonlinnan Musiikkiopistossa
22.1. Rehtori ja apulaisrehtori Kansanopistopäivien kokouksessa Lahden kansanopistolla
23.1. Savonlinnan Liike- ja virkanaiset vierailulla opistolla
27.1. Hirvipeijaiset, Poukkusalmen Eränkävijät
28.1. Kevään Raamattulinja alkoi
29.1. Johtokunnan kokous
30.1. Opiston aamuehtoollinen
30.1. Suomen Loma-asuntomessujen johtaja
Oiva Hilden neuvottelussa opistolla
2.2. Säämingin miesten päivien tilaisuudet opistolla
7.2. Opiston rakennustoimikunnan kokous ja rakennusten kuntokartoitus
8.2. Mennään Eteenpäin avioparityön 15-juhlaseminaarin suunnittelukokous
8.2. Opiston linjojen avoin esittelytilaisuus
9.2. Oppilaitosten Kipinä-päivä työvoimatoimistolla
11.2. Avoimen yliopiston tentti
11.2. Laskiaisrieha
13.2. Opiston aamuehtoollinen
13.2. Raili Winter työvoimatoimistosta vierailulla opistolla
13.2. Kehittämistoimikunnan kokous
14.2. Ystävänpäivän avoimet ovet ja runomatinea
18.-22.2. Raamattulinja Ryttylän Raamattuviikolla
24.2. Olavin hiihto, lähtöpiste opistolla
25.2-1.3. Opiston talviloma
2.3. Opiston johtokunnan jäsenen pastori Erkki Kososen 50-vuotisseurat, puheenjohtaja vei tervehdyksen
6.3. Opiston aamuehtoollinen
7.3. Tiehallituksen edustaja Harri Hyyryläinen opistolla
8.3. Israel-päivien sapattiateria
9.3. Hillel Tokazierin konsertti opistolla
12.3. Kirkon nuorisopäivien tiedotustilaisuus Kerimäellä
16.3. Inkilänniemen päiväkodin henkilökunta lounaalla
18.3. Lähetysrenkaan johtokunnan kokous
19.3. Savonlinnan taidelukion rehtori Riitta Moisander vierailulla opistolla
19.3. Johtokunnan kokous
20.3. Opiston aamuehtoollinen
20.3. Loma-asuntomessujen tiedotustilaisuus opistolla
21.3. Vaasan Ammattikorkeakoulun Norjaan lähtevien
sairaanhoitajien koulutus päättyi opistolla
26.3. Tykkisalmen osakaskunnan kokous
29.3.-1.4. Opiston pääsiäisloma
2.4. Jaana Leväsen lähtöjuhla
7.4. SaVoLin kokous opistolla
7.4. Savonlinnan seudun Invalidit 50-vuotta, rehtori vei tervehdyksen
7.4. Sanan ja rukouksen ilta Punkaharjun srk-keskuksessa, rehtorin puhe
9.4. Savonlinnan Kokoomusnaisten kokous
13.4. Yleisen teologian tutor-päivä
14.4. Lähetysrenkaan ja kannatusyhdistyksen vuosikokous
15.4. Rehtori vieraili Miekkoniemen miestenpiirissä
19.4. Loma-asuntomessujen harjakaiset
23.4. Kirjan ja Ruusun päivänä rehtori esittelemässä uusia
rippikoulukirjoja Kirjakauppa Knut Possessa ja kaupungin kirjastossa
26.4. Mikkelin Ammattikorkeakoulu Savonlinnassa 10 vuotta, rehtori mukana juhlassa
2.5. Johtokunnan kokous
2.5. Nuorten ilta Savonlinnan srk-keskuksessa, rehtorin puhe
3.5. Kirkon nuorisopäivien tiedotustoimikunta, päätoimikunta ja
tiedotustilaisuus Kerimäellä
6.5. Avoimen yliopiston tentti
15.5. Savonlinnan Book Town-työryhmän kokous opistolla
16.5. Läänin hallituksen rakennustarkastaja
Riitta Mehtonen opistolla
18.5. Uuden Vilpunranta-hirsisaunan käyttöön siunaaminen
18.5. Iloisen lapsikuoron konsertti opistolla
19.5. Opiston kevätjuhla
24.-26.5. Kirkon nuorisopäivät Kerimäellä
4.6. Suomen asuntomessujen kokous
6.6. Asuntomessujen rakentajat kokous

Jokavuotiset Poukkusalmen
eränkävijöiden hirvipeijaiset

Hillel Tokazier konsertoi opistolla.
Mukana Israel-päivillä luennoimassa

Heikki Nurminen ja Liisa Auruksenaho

“Tosi taiteilijan työ on yllätys hänelle itselleen.” - Robert Henri

Iloinen lapsikuoro
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. . .  tapahtumakalenteri 2002
6.-30.6. Loma-asuntomessut opiston vieressä, joka päivä
ekumeeninen terassihartaus Vilpunrannassa ja Muksulan lastentalo.
8.-9.6. Rakentajien kesäpäivät, majoitusta opistolla
10.6. Avoimen yliopiston tentti
11.6. Joustava elämäntapa-seminaari
14.-16.6. Kristillisen kirjan päivät, Raamattu- ja Katekismuspäivät ja
Kylväjän kesäpäivät
14.6. ”Ristin luona kiusatulla” Erkki Lemisen syntymän 80-vuotisilta Pikkukirkossa
15.6. Anna-Maija Raittilan virsilaulutuotannon ilta srk-keskuksessa
17.6. Yksityinen kokous
21.6. Juhannusyögospel
26.6. Parikanniemi-säätiön hallituksen kokous opistolla
27.6. Itä-Hämeen kansanopiston rehtori Virve Mustonen ja puheenjohtaja
Vesa Järvinen vierailulla opistolla
28.6. IT-luokan opetusryhmä vierailulla
29.6. Loma-asuntomessujen päättäjäisjuhlat
4.7. Laitaatsillan uittokaluston kokous Vilpunrannassa
7.7. Musiikkileirin päätöskonsertti
14.7. Savonlinnan Oopperajuhlien kannatusyhdistyksen jäsentapaaminen,
Savonlinna-sali, rehtori mukana
27.7. Ukkosen sukukokous
27.7. Pirkanmaan bioanalyytikkojen kokous
30.7. Päiväkotihenkilöstön koulutus Vilpunrannassa
2.8. Pyöräilyryhmä yöpymässä
4.8. Kansanopistopäivien vieraat mukana Oopperajuhlien
viimeisessä ”Ruusuritari” näytöksessä
5.-8.8. Valtakunnalliset kansanopistopäivät opistolla
5.8. Opiston henkilökunnan järjestämä elämyksellinen iltajuhla
9.8. Kesätyöntekijöiden läksiäiset
12.8. Avoimen yliopiston tentti
16.8. Orpokotijuhlien vierailuryhmä ruokailemassa
17.8. Rehtorin raamattutunti Orpokotijuhlilla
19.8. ME-avioparityön 15-v juhlaseminaarin palauteilta
22.8. Henkilökunnan virkistyspäivä Varparantaan ja Oraviin
25.8. Hyväntekeväisyysjalkapallo-ottelu seurakunnan työntekijät/nuoret –
 kaupungin luottamushenkilöt srk-nuorten jalkapallon SM-turnauksessa
26.8. Työkauden 2002-2003 linjat alkoi
28.8 Rehtoripäivät Siikarantaopistossa ja rehtorin vierailu Aktiivi-instituutin 30-vuotisjuhlassa
3.9. Opiston aamuehtoollinen, opiskelijakunnan järjestäytyminen, retki Olavinlinnaan
ja uusien opiskelijoiden illanvietto Vilpunrannassa
4.9 Opiston valokuvaus
5.9. Opiston työkauden alkajaisjuhla
7.9. Johtokunnan ja henkilökunnan tutustumisaamupäivä ja johtokunnan kokous
9.-10.9 Kaija Toivanen luennoi filosofisista ihmiskäsityksistä
17.9. Opiston aamuehtoollinen
17.9 Neuvottelu Säämingin miestenpäivistä ja Missio-Raamattutapahtumasta
18.9 Opiston keskustelu-foorumi
18.9 Neuvottelu Villa Ritalan ja Villan Ruustinnan edustajien kanssa
19.9. Artemia 100-vuotta, rehtori vei tervehdyksen
19.9. Maahanmuuttajien kansainvälinen ryhmä vierailulla opistolla
19.9. Lappeenrannan AMK:n opiskelijaryhmä tutustumassa
21.9. MAHIS-messut oppilaitoksille ja työnantajille, opiskelijat ja opettajat mukana
25.9. Opiston aamuehtoollinen
26.9. Henkilökunnan koulutus, rehtori Sirpa Anttonen
Valamon kansanopistosta kertomassa ”Miten lyhytkurssiopisto toimii?”
27.9. Talvisalon koulun henkilökuntakoulutus Vilpunrannassa
1.10 Opiston aamuehtoollinen
4.-5.10. Jyväskylän yliopiston täydennyskoulutuskeskuksen kurssi
14.-18.10 Raamattulinja Raamattuviikolla Kansanlähetysopistossa
15.10 Opiston aamuehtoollinen
15.10. 10-luokan vanhempainilta
21.-25.10.  Opiston syysloma
29.10. Opiston aamuehtoollinen
30.10. Opiston keskustelu-foorumi
31.10. Neuvottelu Savonlinnan sotaveteraanien edustajien kanssa

Kirjailija Anna-Liisa Laamanen
puhumassa terassihartaudessa

. Kansanopistopäivillä Kansanopistoyhdistyksen
kunniajäseniä Sakari Kiuru,

Kyllikki Tiensuu ja Eeva Launonen

“Kulttuuri ei ole elämän korvike, vaan sen avain.” - W. H. Mallock

Tupala maalattiin

Opisto oli vahvasti näkyvillä
loma-asuntomessuilla
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. . .  tapahtumakalenteri 2002
1.11. Yleisen teologian tutor-päivä
5.11. Kimmo Kiannon ryhmä tutustumassa opistoon
5.11. Opiskelija Ilkka Kotajärven virsikonsertti
7.11. Seurakunnan ja opiston nuorten yhteinen saunailta
Vilpunrannassa
8.-10.11. Rehtori Pohjoismaisilla kansanopistopäivillä
Tanskassa Helsingörin kansanopistossa
12.11. Savonlinnan  oppilashuollon palaveri
12.11. Talonmies Reijo Ylitalosen läksiäiset
13.11. Rovastikunnan lähetystoimikunnan kokous
15.11. Henkilökunnan kuukausipalaveri
26.11. Opiston aamuehtoollinen
28.11. Savonlinnan sotaveteraanien joulujuhla
28.11. Johtokunnan kokous
29.11. Nojanmaan Marttojen joulujuhla
29.11. Normaalikoulun vanhempainilta Vilpunrannassa
30.11. Savonlinnan Karjalaisten joulujuhla
1.12. Hirvipeijaiset, Poukkusalmen eränkävijät
1.12. Yksityinen kastejuhla Vilpunrannassa
4.12. Ystäväntuvan jouluateria
5.12. Savonlinnan kuorolaisten kokoontuminen
7.12. Mannerheimin lastensuojeluliiton kokous Vilpunrannassa
8.12. Lähetysrenkaan joulujuhla
10.12. Opiston aamuehtoollinen
10.12. Savonlinnan seudun syöpäyhdistyksen joulujuhla
10.12. Savonlinnan veteraaniopettajien joulujuhla
10.12. Savonlinnan Afasis kokoontuminen
13.12. Diakoniatyön joulujuhla
13.12. Oravin ystäväpiirin joulujuhla
14.12. Puukeskuksen joulujuhla Vilpunrannassa
15.12. Opiston joulujuhla
18.12. Savonlinnan seudun Invalidien joulujuhla
18.12.-6.1. Opiston joululoma
18.12. Henkilökunnan pikkujoulu Ritalan Joosepin Kodassa
21.12. Yksityistilaisuus/Polttarit Vilpunrannassa
22.12. Monikkoperheiden joulujuhla Vilpunrannassa
30.12. Nuorten Haaste-tapahtuma

Opisto oli edustettuna pohjoismaisilla
kansanopistopäivillä Tanskassa.

Maalari Jarmo Pehkonen maalasi ammattitaidolla
Tupalan, Mikkolan ja monta muuta paikkaa.

Taiteilija Ritva Kosonen Punkaharjulta
on järjestänyt taidenäyttelyjä opistolla.

Oulun hiippakunnan emerituspiispa
Olavi ja rouva Anneli Rimpiläinen
vierailulla oopperajuhlilla ja opistolla

Opiston opiskelija vuosilta 1949-1950
Anna-Liisa Bågman os. Päivinen sekä

opiston pitkäaikaisimpia työntekijöitä
emäntä Rauni Liukko

“Luovuus on usein olemassa olevan asian saattamista päivän valoon.” - B. Fitz-Gibbon

Savonlinnan Osuuspankin johtajat
Merja Auvinen ja Matti Äänismaa

tutustumassa opiston uuteen
rantasaunaan Jyrki Huttusen johdolla

Vilpunrannan käyttöönsiunaamisen toimitti lääninrovasti
Jorma Silander, avustajina opiskelija Marke Suni,
rehtori Teuvo V. Riikonen, johtokunnan puh.joht.

Marja Sairanen ja pitkäaikaisin työntekijä Irma Repo
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TILINTARKASTUSKERTOMUS
Savonlinnan kristillinen opisto ry
Olemme tarkastaneet Savonlinnan kristillisen opisto ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta
1.1. – 31.12.2001. Hallituksen laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.
Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita,
sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä
olennaisia virheitä ja puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten ja yhdistyksen
toimihenkilöiden toiminnan lainmukaisuutta yhdistyslain säännösten perusteella.

Lausuntonamme osoitamme, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 2.128.522,68 markkaa, on laadittu
kirjanpitolain ja tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa
kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta
asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille
tarkastamaltamme tilikaudelta.

Savonlinnassa 10. päivänä huhtikuuta 2002

PricewaterhouseCoopers Oy
KHT-yhteisö

Seppo Väisänen Elina Hämäläinen
KHT KHT, JHTT

TALOUS v. 2001
TASE 31.12.2001
VASTAAVAA
AINEETTOMAT  HYÖDYKKEET   18.040,16

AINEELLISET HYÖDYKKEET
MAA- JA VESIALUEET 344.829,04
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT 3.958.323,71
KONEET JA KALUSTO 561.431,47

KÄYTTÖOM.ARV.PAP. JA MUUT PITKÄAIK. SIJOITUKSET
OSAKKEET JA OSUUDET    8.138,90

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS
VALMIIT TUOTTEET/TAVARAT 39.066,90
SIIRTOSAAMISET 86.645,00
RAHAT JA PANKKISAAMISET 316.062,36

5.332.537,54

VASTATTAVAA
PERUSPÄÄOMA -328.443,74
TILIKAUDEN VOITTO 2.128.522,68
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1.800.078,94

VIERAS PÄÄOMA
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

LAINAT RAHOITUSLAITOKSILTA 2.458.253,14
MUUT PITKÄAIKAISET VELAT 354.000,00

 LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
LAINAT RAHOITUSLAITOKSILTA 247.500,00
SAADUT ENNAKOT 4200,00
OSTOVELAT 247.234,45
SIIRTOVELAT 157.679,01
MUUT LYHYTAIKAISET VELAT  63.592,00

5.332.537,54

Opiston suojelusmunkki Igor  on masentunut
poukkoilevasta opetushallinnon rahoituksesta.

Lisää rahoitusta
opistolle

Opiston ruokasali peruskorjattiin ja kalustettiin
uudelleen kesällä 2002

“Pecunia non olet - raha ei haise.” - Vespasianus

Toimistonhoitaja
Pirjo-Liisa
Hirvonen
lähdössä
vuorotteluvapaalle
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TALOUS v. 2002
Toiminnan taloudellinen tulos oli ennen poistoja 81.747,74 euroa
ylijäämäinen. Poistot olivat 50.573,12 euroa.
Tilinpäätös poistojen jälkeen oli 31.174,62 euroa ylijäämäinen.

TASE 31.12.2002
VASTAAVAA
KÄYTTÖOMAISUUS  JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET
AINEETTOMAT  HYÖDYKKEET 2.775,01
AINEELLISET HYÖDYKKEET

MAA- JA VESIALUEET 60.789,41
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT

748.046,80
KONEET JA KALUSTO

101.676,74
ENNAKKOMAKSUT JA KESK.ERÄISET HANKINN. 23.790,94

KÄYTTÖOM.ARV.PAP. JA MUUT PITKÄAIK. SIJOITUKSET
OSAKKEET JA OSUUDET 1.368,86
MUUT SIJOITUKSET 1.000

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS
VALMIIT TUOTTEET/TAVARAT 1.749,70
SIIRTOSAAMISET 32.343,20
RAHAT JA PANKKISAAMISET 1.468,43

975.009,09
VASTATTAVAA
PERUSPÄÄOMA

302.751,54
TILIKAUDEN VOITTO 31.174,62
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
333.926,16

VIERAS PÄÄOMA
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

LAINAT RAHOITUSLAITOKSILTA
439.038,72

MUUT PITKÄAIKAISET VELAT 59.432,44

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
LAINAT RAHOITUSLAITOKSILTA 41.626,50
SAADUT ENNAKOT 865,39
OSTOVELAT 38.866,15
SIIRTOVELAT 52.051,31
MUUT LYHYTAIKAISET VELAT 9.202,42

975.009,09

TILINTARKASTUSKERTOMUS Savonlinnan kristillinen opisto ry
Olemme tarkastaneet Savonlinnan kristillinen opisto ry:n kirjanpidon, tilin-
päätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2002. Hallituksen laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen,
tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä
ja hallinnosta.
Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita,
sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä
olennaisia virheitä ja puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten ja yhdistyksen
toimihenkilöiden toiminnan lainmukaisuutta yhdistyslain säännösten perusteella.
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 31.174,62 euroa, on laadittu kirjanpitolain ja
tilinpäätöksen laatimista koskevien mui- den säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa
tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös
voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Savonlinnassa 27. päivänä maaliskuuta 2003
PricewaterhouseCoopers Oy
KHT-yhteisö

Seppo Väisänen Elina Hämäläinen
KHT KHT, JHTT

Vilpunranta rakenteilla

Päärakennuksen eteisaulan remontti 2002-2003

Näiden miesten johdolla
aloitettiin Vilpunrannan rakentaminen

“Meillä on kaikkea liiaksi eikä koskaan tarpeeksi sen maksamiseen.” - R. Escarpit



18

TEKEMISEN ILOSTA…
Pysähtyessäni miettimään tätä kaikkea mitä olen kokenut kuluvana lukukautena täällä Savonlinnan kristillisellä
opistolla, mieleeni tulvii paljon mukavan kirjavia ajatuksia. Jos nyt alkaisin kirjoittaa niitä kaikkia tähän ylös, niin
tarinalle tulisi mittaa aivan hirvittävän paljon.
Päällimmäisenä kaikista noista ajatuksista jää kuitenkin mieleeni tekemisen ilo.
Miksihän?

Opiskelu musiikkilinjalla on vastannut mukavasti odotuksiani. Uusia asioita on tullut hyvin monipuolisesti laidasta
laitaan niin soittamisen, teorian kuin muuhun musiikin alueeseenkin liittyen.
Välillä opiskelu on tuntunut hyvinkin rempseältä, melkeinpä helpolta, kun taas välillä on joutunut yötä myöten
pähkäilemään, harjoittelemaan ja touhuamaan jonkin hankalan ja sillä hetkellä varmasti ylitsepääsemättömältä
tuntuvan ongelman parissa. Onneksi asiantunteva apu on ollut paikalla juuri silloin kun neuvoa on tarvinnut.
Silloin ne hankalimmiltakin vaikuttaneet ongelmat ja mieltä kovasti
askarruttaneet kysymykset ovat auenneet melkeinpä huomaamatta. Opisto
on tarjonnut hyvät puitteet musiikin parissa toimimiseen. Eikä pidä unohtaa
sitäkään että, kun ympärillä on kokojoukko samanhenkisiä opiskelijatovereita,
niin aika tosiaankin lentää yhdessä toimiessa ja siitä syntyvää fiilistä ei voi
kunnolla sanoilla kuvata.

Tätä kirjoittaessa lukukautta on jonkin verran jäljellä ja se kuuluisa
loppurutistuskin opiskelussa odottaa vielä ennen kuin kesän tuulet pääsevät
kunnolla puhaltamaan uuden suunnan elämään. Ei ole hankalaa kuvitella
itseään vuosien päähän muistelemaan tätä aikaa täällä ja silloin mukavat
muistot valtaavat varmasti mielen. Toivotan kaikille opistossa toimiville
henkilöille hyvää jatkoa ja menestystä valitsemillaan teillä.

”Vaikka joen virtaus on taukoamaton,
ei virran vesi kuitenkaan ole sama.
Vaahtopäät ilmestyvät ja katoavat,
viipyen vain hetken,
ihmiset ja heidän kotinsa muuttuvat alati.”

Chomei Kamo

      Janne Ahtonen                                                     Lukuvuoden 2002-2003 opiskelijaneuvoston
puheenjohtaja Janne Ahtonen

“Ei ole ihmiselle mitään mielenkiintoisempaa kuin ihminen.” - Alexander von Humboldt



ANNE JA PETRI SIHVONEN OPISTOLTA BANGLADESHIIN
Jano
Ymmärrätkö sinä mitä Raamatussa sanotaan? Minulla oli ollut jo opiskeluaikana haave oppia lisää Raamatusta,
toive olla Jeesuksen lähellä. Valmistuttuani ammattiini fysioterapeutiksi ja oltuani vuoden töissä olin kypsynyt
ajatukseen, että nyt voisi olla oikea aika, ettei tämä minun elämälleni asettama tärkeä haave jäisi toteuttamatta.
Minun sieluni janosi Jumalaa, Elävää Jumalaa, kaipuu ei ollut lähtöisin minusta, vaan se oli minuun istutettu ja minun
sieluni janosi Elävää Jumalaa.

Me koekaniinit
Savonlinnan kristillisellä opistolla oli alkamassa vuoden 2000 alussa Raamattukurssi, ensimmäinen sellainen sitten
pitkään aikaan opiston toiminnassa. Minä puntaroin mielessäni, olisiko nyt oikea aika. Rohkenin ilmottautua tälle ns
koekaniinikurssille, joka haki paikkaansa opiston kurssitarjonnassa. Meitä Raamatun äärelle opiskelemaan tulleita
oli kirjava joukko alle 20 vuotiaasta yli 50 vuotiaaseen. Kukin oli tavalla tai toisella tuntenut, että nyt oli hänen
elämässään oikea aika. Meitä yhdisti kurssilla halu oppia Isästämme Taivaassa ja etsiä hänen tahtoaan omassa
elämässämme.

Lähetyskipinä
Raamattukurssikevät oli muutoksen aikaa monessakin mielessä. Tavallaan kävimme koko Raamatun läpi Betel-
menetelmällä, mikä on antanut myöhemminkin eväitä Raamatuntutkiskeluun. Sain samalla seurustella ja valmistella
loppukevään aikana häitämme, joita vietimme kesällä opistolla. Sitten muutimme mieheni kanssa kesätöiden
perässä Hämeeseen. Opiston toiminta jäi hetkeksi useamman sadan kilometrin päähän.
Me olimme jo seurusteluaikana puhuneet paljonkin lähetystyöhön lähtemisen mahdollisuudesta. Meille oli tärkeää
tutustuessamme toisiimme, ettemme seurustelleet kahdestaan vaan siinäkin kysyen Jumalan tahtoa ja johdatusta.
Minä olin opiskeluaikana saanut
lähetyskutsun, joka ei jättänyt rauhaan.
Silloin olin tuntenut, ettei vielä ole aika.
Vuoden 2001 alussa alkoi sitten prosessi,
jossa ensin haimme lähetyskurssille ja
jonka seurauksena meistä on tullut Ev.lut
lähetysyhdistys Kylväjän lähettejä. Viime
kesänä meidät siunattiin
lähetystyöntekijöiksi Kylväjän kesäpäivillä
Savonlinnassa.

Tutun opiston lähetysrengas
Jeesuksen tähden liikkeelle lähden toivoa
viemään ja elämää!! Tätä kirjoittaessa on
nykyään nelihenkisellä perheellämme
kuukaudenpäivät aikaa valmistautua
lähetystyöhön lähtöön Bangladeshiin.
Aada 5kk ja Jetro 2v saavat pian vaihtaa
talven toppavaatteet hellevaatteisiin.
Iloksemme lähettäjinämme ovat
kotiseurakuntiemme ja Mustasaaren
seurakunnan lisäksi Savonlinnan
kristillisen opiston lähetysrengas. Sinäkin,
joka luet tätä opiston vuosikertomusta olet
tai olet ollut jossain vaiheessa mukana opiston toiminnassa viikonlopputapahtumassa tai vaikka pidemmällä
Raamattukurssilla, kuten mieheni ja minä saimme olla. Opiston yhteydessä toimiva lähetysrengas on myös aina
halunnut kutsua uusia lähetystyöstä kiinnostuneita mukaansa. Opiston lähetysrenkaan pitkäaikainen lähettiperhe
Juutilaiset ovat jäämässä työstään Japanissa eläkkeelle. Haluan kutsua sinua omasta ja perheeni puolesta nyt
lähetystyöhön Bangladeshiin, jos se on Herran tahto ja lähtö toteutuu.

Kutsu
Lähetysrenkaalla on vuosittain yhteisiä kokoontumisia opistolla. Me pidämme kentältä yhteyttä kirjeitse, joita jokainen
renkaalainen saa kotiinsa n kahdeksan kertaa vuodessa. Kirjeissä saat tietoa kentän tilanteesta, siinä on aina
mukana rukousaiheita sekä ohjeet jos koet tehtäväksesi tukea lähetystyötä taloudellisesti. Lähetystyötä ei tehdä vain
jossain kaukana vaan se on konkreettista työtä ja yhteydenpitoa lähettien ja lähettäjien välillä. Lopulta kuitenkin
kylvötyömme ravitsee ja kasvun antaa Herra. Etsi sinäkin paikkasi ja tiedä olevasi tervetullut Jumalan työpellolle
Jeesuksen lähetyskäskyn mukaan: Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni kastamalla heitä
Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän
noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppun asti. Mark.28:19-20

Sinua lämpimästi tervehtien Anne ja Petri Sihvonen perheineen

Halutessasi mukaan opiston lähetysrenkaaseen voit soittaa renkaan sihteerille
Helena Liukolle numeroon (015) 674 225

Anne ja Petri Sihvonen, sekä lapset Jetro ja Aada
lähtivät 30.3.03 Bangladeshiin.
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“Joka tekee työtä, rukoilee.” - Augustinus
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IT-tuki Petteri Pitkänen
atk@savonlinnankristillinenopisto.fi

Musiikkistudio (015) 5729 125
Keittiö (015) 5729 126

Sirkka Hätinen, Rauni Liukko, Irma Repo
Talonmies Osmo Asikainen

GSM 050 3744 525
Siistijä Eila Korte
Majoituspäivystys (1.6.-31.8.)

GSM 050 3367 137

SAVONLINNAN KRISTILLINEN OPISTO
Opistokatu 1, 57600 Savonlinna
Puhelin:  (015) 572 910
Telefax:  (015) 5729 121
Sähköposti: info@savonlinnankristillinenopisto.fi
Kanslia Pirjo-Liisa Hirvonen

puhelin: (015) 5729 10
sähköposti: toimisto@savonlinnankristillinenopisto.fi

Rehtori Teuvo V. Riikonen
puhelin:  (015) 5729 122, GSM 044 5729 100
sähköposti: rehtori@savonlinnankristillinenopisto.fi

Apulaisrehtori, viestinnän opettaja Helena Strand
puhelin:  (015) 5729 123
sähköposti: helena.strand@savonlinnankristillinenopisto.fi

Kurssisihteeri Kirsi Blomberg
puhelin: (015) 5729 124
sähköposti: kurssisihteeri@savonlinnankristillinenopisto.fi

Opettajat
puhelin:  (015) 5729 123
Timo Kostamo, timo.kostamo@savonlinnankristillinenopisto.fi
Jonne Posti,  jonneposti@hotmail.com
Jori Savolainen,  GSM 050 368 0973  jori.savolainen@kolumbus.fi

“On aina hauskaa tehdä mahdottomuuksia.” - Walt Disney

www.savonlinnankristillinenopisto.fi

OPINTOLINJAT 2003 – 2004
ILMAISU JA TEATTERI (38 ov)
•  eläytyvä teatteritaide  •  ilmaisu ja viestintä  •  taide ja lasi
Linja tarjoaa perusvalmiuksia taiteista kiinnostuneille.
Valittavana on kolme eri suuntautumisvaihtoehtoa itseään
kiinnostavalle alalle. Mahdollisuus suorittaa puheviestinnän
approbatur (15 ov).

MUSIIKKILINJA (38 ov / 1 – 2 v.)
•  pop- ja jazz / klassinen
Musiikkilinja tarjoaa mahdollisuuden musiikin tavoitteelliseen opiskeluun, sekä alan
harrastajille, että ammatilliseen koulutukseen tähtääville.

KOULUNKÄYNTIAVUSTAJA (40 ov)
Koulunkäyntiavustajan ammattitutkintoon valmentava koulutus antaa hyväksytyn
näyttökokeen suorittamisen jälkeen pätevyyden toimia erityistukea tarvitsevien
koulunkäyntiavustajana erilaisissa opetuksen ja kasvatuksen toimintaympäristöissä.

VÄYLÄ YLIOPISTOON (38 ov)
Mahdollisuus suorittaa avoimen yliopiston aineita monimuoto-opiskeluna. Tavoittena
opiskelupaikka yliopistossa.
Valinnaisia opintokokonaisuuksia mm.: Puheviestintä, mediakulttuuri, tiedotusoppi,
psykologia, kasvatustiede ja yleinen teologia.

KYMPPILUOKKA, peruskoululinja (38 ov)
Peruskoulun lisäopetusta edellisvuonna ja samana vuonna peruskoulun
päättötodistuksen saaneille.

RAAMATTULINJA (17 + 17 ov)
Neljän kuukauden kurssi sekä syksyllä että keväällä. Parantaa Raamatun tuntemusta
perehtymällä sen syntyyn, sanomaan ja sisältöön. Lisäksi käydään läpi erillisiä
Raamatun kirjoja, sekä kristilliseen uskoon liittyviä eri teemoja.

Henkilökunta virkistäytymässä






